
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 786/RMČ/2022

4. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 19.12.2022

k návrhu na 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022

Rada městské části

I. schvaluje
1. 22. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022 - dle Přílohy

schválený rozpočet
příjmy 387.120,20 tis. Kč
výdaje 541.284,90 tis. Kč
financování 154.164,70 tis. Kč

rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 30. 11.2022
příjmy 899.982,00 tis. Kč
výdaje 1.335.806,80 tis. Kč
financování 435.824,80 tis. Kč

rozpočet po 22. rozpočtovém opatření ke dni 14. 12. 2022
příjmy 906.760,50 tis. Kč
výdaje 1.342.405,30 tis. Kč
financování 435.644,80 tis. Kč
ukládá
předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 31.03.2023

Na vědomí: OŘEŠ

4. RMČ, dne 19.12.2022
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
22. rozpočtové opatření na rok 2022

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 4. jednání návrh 22. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých rozpočtových opatření do tabulkové části, která je 
součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů“.

V příjmové části došlo v průběhu 1. 12. - 14. 12. 2022 k úpravě rozpočtu o 6.778.500 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 1. 12. - 14. 12. 2022 k úpravě rozpočtu o 6.598.500 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY 145.500 Kč
02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE -701.100 Kč
03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 59.500 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 3.939.500 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ -1.582.300 Kč
06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství 7.846.300 Kč
07 - ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 604.100 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU -432.800 Kč
14 - ODBOR SPRÁVY MAJETKU -56.000 Kč
15-ODBOR DOPRAVY -3.224.200 Kč
CELKEM 6.598.500 Kč

Financování bylo k 13. 12. 2022 upraveno o -180.000 Kč.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORU

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy 
„šablony pro MS a ZŠ 1“ Operačního programu Jan Amos Komenský

Rozpočtové
opatření

EU-OP JAK Šablony I MŠ Vybíralova 968 - Podíl SR 246.200 Kč 2122
EU-OP JAK Šablony I MŠ Vybíralova 968 - Podíl EU 812.000 Kč 2122
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Chvaletická 918 - Podíl SR 1.215.500 Kč 2125
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Chvaletická 918 - Podíl EU 4.009.000 Kč 2125
CELKEM 6.282.700 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu

Rozpočtové
opatření

MF - Úhrada výdajů v roce 2022 vzniklých v souvislosti s přípravami volby
prezidenta České republiky v roce 2023 315.800 Kč 2123
CELKEM 315.800 Kč

Přijaté neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření

D&Z spol. s r.o. - přijetí daru na základě Smlouvy č. 0396/2014/KS- 
OddUR/1020 - na přípravu úprav veřejného prostranství na MČ Praha 14 180.000 Kč 351
CELKEM 180.000 Kč



VÝDAJOVÁ ČÁST

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva financí

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 98008 - Úhrada výdajů v roce 2022
vzniklých v souvislosti s přípravami volby prezidenta České republiky 
v roce 2023 - Běžné výdaje 25.500 Kč 2123
CELKEM 25.500 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investičního)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - vybavení Galerie 14 audio technikou 120.000 Kč 367
CELKEM 120.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 6171 - Činnost místní správy - na výdaje spojené s přípravou a 
konáním voleb prezidenta republiky -30.000 Kč 352
Na § 6118 - Volba prezidenta republiky - výdaje spojené s přípravou a 
konáním voleb prezidenta republiky 30.000 Kč 352
CELKEM 0 Kč

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, ÚZ
140 - Koordinátor participace - úspora finančních prostředků v rámci 
běžných výdajů -30.000 Kč 353
Z § 3742 - Chráněné části přírody, Naučná stezka Praha 14 - úspora 
finančních prostředků v rámci běžných výdajů -25.000 Kč 353
Z § 6171 - Činnost místní správy, Nákup ostatních služeb - úspora
finančních prostředků v rámci běžných výdajů -200.000 Kč 353
Z § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, 
Konzultační, poradenské a právní služby - úspora finančních prostředků 
v rámci běžných výdajů -42.000 Kč 354
CELKEM -297.000 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor informačních a komunikačních technologií)

Rozpočtové
opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy, Běžné výdaje - ÚZ 104513013 - ORG
0015435000006 - projekt Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 IV - na modernizaci webových stránek MČ Praha 14 - podíl EU -202.100 Kč 355
Z § 6171 - Činnost místní správy, Běžné výdaje - ÚZ 104113013 - ORG
0015435000006 - projekt Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 IV - na modernizaci webových stránek MČ Praha 14 - podíl SR -181.800 Kč 355
Z § 6171 - Činnost místní správy, Běžné výdaje — ÚZ 104100077 - ORG
0015435000000 - projekt Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 IV - na modernizaci webových stránek MČ Praha 14 - podíl MČ -20.200 Kč 355
CELKEM -404.100 Kč

03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Kancelář úřadu)

Rozpočtové
opatření

Z § 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, ÚZ 13015 - 
Výkon sociální práce - na mzdové výdaje -6.500 Kč 356
CELKEM -6.500 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Kanceláře úřadu)

Rozpočtové
opatření

Na § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům, 
ÚZ 14007 - Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2022 - běžné 
výdaje 66.000 Kč 357
CELKEM 66.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 6171 - Činnost místní správy - Nespecifikované rezervy odboru -50.000 Kč 358
Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - 
technické služby na zahrádce „Borská“ 50.000 Kč 358
Z § 3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými 
závislostmi, Nákup ostatních služeb -50.000 Kč 359
Na § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům, 
Nákup ostatních služeb - spoluúčast na integraci cizinců 50.000 Kč 359
CELKEM 0 Kč

04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - úspora
finančních prostředků v rámci běžných výdajů 255.000 Kč 353
Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - úspora
finančních prostředků v rámci běžných výdajů 42.000 Kč 354
CELKEM 297.000 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investičního)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - úspora
finančních prostředků v rámci běžných výdajů 247.300 Kč 367
CELKEM 247.300 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru dopravy)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - úspora
finančních prostředků v rámci běžných výdajů 3.224.200 Kč 366
CELKEM 3.224.200 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru správy majetku)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - úspora
finančních prostředků v rámci běžných výdajů 171.000 Kč 365
CELKEM 171.000 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor řízení ekonomiky a školství, na Odbor hospodářské správy, 

na Odbor řízení ekonomiky a školství - oddělení školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Běžný výdaj, ÚZ 108100077 - ORG
2541119001426 ZŠ Hloubětínská - Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -198.800 Kč 367
Z § 3113 - Základní školy, Běžný výdaj, ÚZ 108100077 - ORG
2541119001427 ZŠ Vybíralova - Modernizace zařízení a vybavení škol 
PÍ4 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -172.400Kč 367
Z § 3113 - Základní školy, Běžný výdaj, ÚZ 108100077 - ORG
2541119001431 ZŠ Chvaletická - Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -54.100 Kč 367
Z § 3113 - Základní školy, Běžný výdaj - ORG 0081742001469 - ZŠ
Vybíralova - rekonstrukce kuchyně -38.900 Kč 367
Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Běžný výdaj - ORG 1523 - Poliklinika Parník - rekonstrukce 
gastroprovozu -63.800 Kč 367
Z § 3111 - Mateřské školy, Běžné výdaje -364.500 Kč 367
Z § 3113 - Základní školy, Běžné výdaje -239.900 Kč 367
Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Běžný výdaj -67.900 Kč 367
Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, Běžný 
výdaj -167.000 Kč 367
Z § 6171 - Činnost místní správy, Běžný výdaj -100.000 Kč 367
CELKEM -1.467.300 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor správy majetku)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 0081742001469 - ZŠ
Vybíralova - rekonstrukce kuchyně -115.000 Kč 360
CELKEM -115.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 0081742001469 - ZŠ 
Vybíralova - rekonstrukce kuchyně -186.800 Kč 361
Z § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 108100077 - ORG
2541119001431 - ZŠ Chvaletická - Modernizace zařízení a vybavení škol 
PÍ4 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -22.600 Kč 361
Z § 3699 — Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1523 - Poliklinika Parník Černý Most - Parník - 
rekonstrukce gastroprovozu -26.500 Kč 361
Z § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 1502 - MŠ Chvaletická - 
energetická renovace objektu -3.991.500 Kč 361
Z § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 1504 - MŠ Paculova -
energetická renovace objektu -3.838.100 Kč 361
Z § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 1505 - MŠ Kostlivého -
energetická renovace objektu -1.393.000 Kč 361
Z § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 98 - ORG 1568 - ZŠ
Chvaletická - zvýšení kapacity - využití dotace HMP - podíl na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod 
z loterií, který je určen na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast - 
část původně rozpočtovaných finančních prostředků na investiční akci ZŠ - 
na ZŠ Gen. Janouška - sborovna a kinosál -41.100 Kč 361
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 98 - ORG 1553 - ZŠ Gen.
Janouška - sborovna a kinosál - využití dotace HMP - podíl na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod 
z loterií, který je určen na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast - 
doplnění projektové dokumentace 41.100 Kč 361
Na § 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, Investice - ORG 
2761937001442 - Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - 
Jahodnice - oplocení u KC Baštýřská 7.500.000 Kč 361
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0081878001500 - Polyfunkční budova Černý 
Most - administrace veřejné zakázky na správce stavby 169.400 Kč 361
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1572 - Poliklinika Parník - vybudování 
orientačního systému 630.100 Kč 361
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1573 - Parkoviště u objektu Správy majetku Praha 14 a. s. 571.400 Kč 361
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1574 - Budova ÚMČ Praha 14, Bří Venclíků 
1070 - stavební úpravy kanceláří 241.200 Kč 361
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1531 - Poliklinika Parník - stavební úpravy 
v přízemí budovy 277.300 Kč 361



Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1455 - Rekonstrukce bytového jádra ul. 
Rochovská 766 - technický dozor 3.100 Kč 361
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1460 - Rekonstrukce bytových jader ul. 
Kardašovská 753, 754, 755, 756 - technický dozor 66.000 Kč 361
CELKEM 0 Kč

06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY a ŠKOLSTVÍ - oddělení školství

Převody mezi statutárními městy (hi. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy 
„šablony pro MS a ZŠ 1“ Operačního programu Jan Amos Komenský

Rozpočtové
opatření

Na § 3111-Mateřské školy, ÚZ 143133092 - ORG 0015725003004-
EU-OP JAK Šablony I MŠ Vybíralova 968 - Podíl SR 246.200 Kč 2122
Na § 3111- Mateřské školy, ÚZ 143533092 - ORG 0015725003004-
EU-OP JAK Šablony I MŠ Vybíralova 968 - Podíl EU 812.000 Kč 2122
Na § 3113- Základní školy, ÚZ 143133092 - ORG 0015804002002-
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Chvaletická 918 - Podíl SR 1.215.500 Kč 2125
Na § 3113- Základní školy, ÚZ 143533092 - ORG 0015804002002-
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Chvaletická 918 - Podíl EU 4.009.000 Kč 2125
CELKEM 6.282.700 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investičního)

Rozpočtové
opatření

Na § 3111 - Mateřské školy, MŠ Bobková - ORG 3001 - navýšení
neinvestičního příspěvku na provoz MŠ - úspory v rámci investičních akcí 230.000 Kč 367
Na § 3111 - Mateřské školy, MŠ Vybíralova - ORG 3004 - navýšení
neinvestičního příspěvku na provoz MŠ - úspory v rámci investičních akcí 100.000 Kč 367
Na § 3111 - Mateřské školy, MŠ Kostlivého - ORG 3006 - navýšení
neinvestičního příspěvku na provoz MŠ - úspory v rámci investičních akcí 155.000 Kč 367
Na § 3113 - Základní školy, ZŠ Hloubětínská - ORG 2001 - navýšení
neinvestičního příspěvku na provoz ZŠ - úspory v rámci investičních akcí 250.000 Kč 367
Na § 3113 - Základní školy, ZŠ Chvaletická - ORG 2002 - navýšení
neinvestičního příspěvku na provoz ZŠ - úspory v rámci investičních akcí 365.000 Kč 367
CELKEM 1.100.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Kanceláře úřadu)

Rozpočtové
opatření

Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 137 - Mimořádné výdaje v souvislosti
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 
Ruské federace - ORG 2001 - ZŠ Hloubětínská - navýšení neinvestičního 
příspěvku na provoz příspěvkové organizace na základě předloženého 
finančního vypořádání nákladů/výdajů v souvislosti s poskytováním pomoci 
uprchlíkům v termínu 1. 7. -31. 12. 2022 132.700 Kč 362



Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 137 - Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 
Ruské federace - ORG 2003 - ZŠ Gen. Janouška - navýšení neinvestičního 
příspěvku na provoz příspěvkové organizace na základě předloženého 
finančního vypořádání nákladů/výdajů v souvislosti s poskytováním pomoci 
uprchlíkům v termínu 1. 7. - 31. 12. 2022 90.100 Kč 362
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 137 - Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 
Ruské federace - ORG 2005 - ZŠ Bří Venclíků - navýšení neinvestičního 
příspěvku na provoz příspěvkové organizace na základě předloženého 
finančního vypořádání nákladů/výdajů v souvislosti s poskytováním pomoci 
uprchlíkům v termínu 1.7. — 31. 12. 2022 200.400 Kč 362
Na § 3113 - Základní školy, UZ 137 - Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí 
Ruské federace - ORG 2006 - ZŠ Šimanovská - navýšení neinvestičního 
příspěvku na provoz příspěvkové organizace na základě předloženého 
finančního vypořádání nákladů/výdajů v souvislosti s poskytováním pomoci 
uprchlíkům v termínu 1. 7. - 31. 12. 2022 40.400 Kč 362
CELKEM 463.600 Kč

07 - ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva financí

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 98008 - Úhrada výdajů v roce 2022
vzniklých v souvislosti s přípravami volby prezidenta České republiky 
v roce 2023 200.000 Kč 2123
CELKEM 200.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Běžné výdaje - ÚZ 104513013 - ORG
0015435000006 - projekt Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 IV - modernizace webových stránek MČ Praha 14 - podíl EU 202.100 Kč 355
Na § 6171 - Činnost místní správy, Běžné výdaje - ÚZ 104113013 - ORG
0015435000006 - projekt Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 IV - modernizace webových stránek MČ Praha 14 - podíl SR 181.800 Kč 355
Z § 6171 - Činnost místní správy, Běžné výdaje - ÚZ 104100077 - ORG
0015435000006 - projekt Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 IV - modernizace webových stránek MČ Praha 14 - podíl MČ 20.200 Kč 355
CELKEM 404.100 Kč



11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva financí

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 98008 - Úhrada výdajů v roce 2022
vzniklých v souvislosti s přípravami volby prezidenta České republiky 
v roce 2023 - mzdové výdaje 90.300 Kč 2123
CELKEM 90.300 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Na § 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, ÚZ 13015 -
Výkon sociální práce - mzdové výdaje 6.500 Kč 356
CELKEM 6.500 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Z § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům, ÚZ 
14007 - Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2022 - mzdové 
výdaje (Dohody o provedení práce) - na běžné výdaje -66.000 Kč 357
CELKEM -66.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor řízení ekonomiky a školství - oddělení školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, Rezerva na krizová 
opatření, ÚZ 137 - Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace - na 
navýšení neinvestičního příspěvku na provoz ve 4 základních školách na 
základě finančního vypořádání nákladů/výdajů v souvislosti s poskytováním 
pomoci uprchlíkům v termínu 1.7.-31. 12. 2022 -463.600 Kč 362
CELKEM -463.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 6112 - Zastupitelstva obcí, Školení a vzdělávání -11.000 Kč 363
Na 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené - paušály zastupitelů MČ 
Praha 14 11.000 Kč 363
Z § 6115 - Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků - 
předfinancovaní mzdových výdajů - na dohody o provedení práce - úspora 
finančních prostředků -222.000 Kč 364
Na § 6171 - Činnost místní správy - dohody o provedení práce 222.000 Kč 364
CELKEM 0 Kč



14 - ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - úspora 
finančních prostředků v rámci běžných výdajů -171.000 Kč 365
CELKEM -171.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investičního)

Rozpočtové
opatření

Na § 6399 - Ostatní finanční operace - Splátky členského vkladu člena
družstva (majetkového podílu) BD Ronešova - alokace dostatečných
peněžních zdrojů za účelem splácení jistiny - úmoru anuitní splátky 115.000 Kč 360
CELKEM 115.000 Kč

15 - ODBOR DOPRAVY

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 2212 - Silnice - úspora finančních prostředků v rámci běžných výdajů -1.404.800 Kč 366
Z § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací — úspora finančních 
prostředků v rámci běžných výdajů -1.349.300 Kč 366
Z § 2221 - Provoz veřejné silniční dopravy - úspora finančních prostředků 
v rámci běžných výdajů -65.000 Kč 366
Z § 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě - úspora finančních 
prostředků v rámci běžných výdajů -405.100 Kč 366
CELKEM -3.224.200 Kč

FINANCOVÁNÍ

Převod do Fondu rezerv a rozvoje
Rozpočtové

opatření

OSM - přijetí daru od D&Z spol. s r.o. na základě Smlouvy č. 
0396/2014/KS-OddUR/l 020 - na přípravu úprav veřejného prostranství na 
MČ Praha 14 -180.000 Kč 351
CELKEM -180.000 Kč


